摩根士丹利华鑫基金管理有限公司关于股权变更的公告

2017 年 9月 26日，中国证券监督管理委员会证监许可[2017]1738 号文批

复核准本公司原股东汉唐证券有限责任公司将其持有的本公司 6.593%股权转让

给深圳市基石创业投资有限公司。本次股权变更的相关工商变更登记手续已经办

理完成，相关后续手续正在办理中。

本次股权转让手续全部完成后，本公司的注册资本保持不变，股东及股权

比例为：华鑫证券有限责任公司持有本公司全部股权的 39.56%，摩根士丹利国

际控股有限公司持有本公司全部股权的 37.363%，深圳市招融投资控股有限公司

持有本公司全部股权的 10.989%，深圳市基石创业投资有限公司持有本公司全部

股权的 6.593%，深圳市中技实业（集团）有限公司持有本公司全部股权的 5.495%。

    特此公告。

  摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

  2017 年 11月 8日